
Změnový list

Projekt: Rekonstrukce SAP II.etapa - SO 05 - Stavební úpravy tenisových šaten Č.smlouvy: 20SMTU0100000021

Název ZL: Vybourání objektu skladu neřešená PD

Číslo ZL: 2

Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

Technický popis změny:

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 1

Příloha 2 Fotodokumentace

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 206 764,53 Kč bez DPH

Časový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil:
STASEKO PLUS s.r.o.

Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:
Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

Schválil za Chválek ateliér s.r.o.
Adresa Kafkova 1064/12. 702 00 Ostrava
IČO: 5725674

TDS: Podpis: Datum:
jméno, příjmení

AD: Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Vyjádření statika: "Vzhledem ke způsobu založení (stavba není založena do nezámrzné hloubky, hloubka základů je cca 60 cm) a provedení zdiva není možné 

vyloučit, že se v budoucnu opět objeví trhliny ve zdivu a to i v případě, že by se provedla sanace těch stávajícíc. Vzhledem k rozsahu potřebných úprav a vzhledem 

k tomu, že u původního zdiva není možné vyloučit opětovný vznik trhlin, se jeví jako lepší řešení demolice této části a nová výstavba, která bude správně založená

vzhledem ke staticky nevyhovující nosné konstrukci objektu, bylo po doporučení statika schváleno vybourání přistaveného objektu

kompletní vybourání objektu včetně základů



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 206 764,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 206 764,53 21,00% 43 420,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 250 185,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloupce  <<

ZMĚNOVÉ LISTY

ZL02 - Vybourání objektu skladu neřešená PD

VCP02 - Vybourání objektu skladu

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 206 764,53

HSV - Práce a dodávky HSV 206 764,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 539,85

    997 - Přesun sutě 104 224,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 206 764,53

D HSV Práce a dodávky HSV 206 764,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 539,85

94 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 16,403 2 800,00 45 928,40

VV Základové pásy skladu

VV 3*6,75*0,6*0,6 7,290

VV Základová deska skladu

VV 6,75*6,75*0,2 9,113

VV Součet 16,403

122 K 981011315
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 

% postupným rozebíráním
m3 161,747 350,00 56 611,45

VV 6,75*6,75*3,55 161,747

VV Součet 161,747

D 997 Přesun sutě 104 224,68

125 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 88,326 400,00 35 330,40

VV 88,326 88,326

VV Součet 88,326

126 K 997013R31
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu bez rozlišení
t 88,326 200,00 17 665,20

127 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 

1 km
t 88,326 230,00 20 314,98

128 K 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných 

hmot po suchu
t 1 766,520 10,00 17 665,20

VV 88,326*20 "Přepočtené koeficientem množství 1 766,520

VV Součet 1 766,520

129 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 88,326 150,00 13 248,90

ZMĚNOVÉ LISTY

ZMĚNOVÉ LISTY

ZL02 - Vybourání objektu skladu neřešená PD

VCP02 - Vybourání objektu skladu

ZL02 - Vybourání objektu skladu neřešená PD

VCP02 - Vybourání objektu skladu



Příloha č. 2 k: ZL - 2 - Vybourání objektu skladu neřešená PD

Fotodokumentace



Příloha č. 3 k: ZL - 2 - Vybourání objektu skladu neřešená PD

Fotodokumentace



Příloha č. 3 k: ZL - 2 - Vybourání objektu skladu neřešená PD

Fotodokumentace


